

 <b>ESTADO DE SANTA CATARINA</b> <b>MUNICÍPIO DE IOMERÊ</b> <b>Gestor do Contrato: MUNICÍPIO DE IOMERÊ</b> Rua João Rech, 500 - Centro - Iomerê CEP: 89558-000 CNPJ: 01.612.744/0001-20 Telefone: (49) 3539-6000 E-mail: iomere@iomere.sc.gov.br Site: /www.iomere.sc.gov.br/	<b>SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO</b> <b>Nr.: 44/2023</b>
	Processo Administrativo: <b>24/2023</b> Contrato: <b>Sem termo</b> Sequencial do Contrato: <b>262</b> Aditivo: <b>N/A</b> Data da Contratação: <b>21/02/2023</b> Data da Solicitação: <b>21/02/2023</b> Data de Homologação: <b>21/02/2023</b>

AUTORIZADA por Luci Peretti

**Data da tramitação:** 21/02/2023**Fornecedor: CONDUVALE ELETRIFICAÇÃO LTDA****Telefone(s):** 4935660992**CPF/CNPJ:** 85.326.668/0001-86**Endereço:** SC 453, , BR - 89560-000, VIDEIRA - SC**E-mail:**

Prezados senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

**Organograma:** 0600100061 - SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA**Condição de Pagamento:****Prazo de Entrega:** CONFORME CONTRATO DE DISPENSA LICITATÓRIA**Local de Entrega:** MUNICÍPIO DE IOMERÊ**Objeto da Contratação:** Contratação de empresa para realizar extensão de rede de iluminação pública da Rua Emílio Crestani em Iomerê - SC**Observações:** Contratação de empresa para realizar extensão de rede de iluminação pública da Rua Emílio Crestani em Iomerê - SC

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	2,000	UN	Cinta Circular 200mm - Cinta Circular 200mm		51,3500	102,70
2	4,000	UN	Parafuso cabeça abaulada 16x45x35mm - Parafuso cabeça abaulada 16x45x35mm		4,3700	17,48
3	1,000	UN	Poste concreto Circular 10M 600GAN 1SEGM - Poste concreto Circular 10M 600GAN 1SEGM		2.193,0000	2.193,00
4	3,000	UN	Alça Pré Formada - Alça Pré Formada		11,3000	33,90
5	3,000	UN	Sapatilha - Sapatilha		3,9000	11,70
6	11,000	UN	Braçadeira plástica - Braçadeira plástica		1,9000	20,90
7	4,000	UN	Olhal para parafuso 5000dAN aço 16mm - Olhal para parafuso 5000dAN aço 16mm		21,5000	86,00
8	1,000	UN	Conector Cunha CA-CAA-Cu Tipo VII - Conector Cunha CA-CAA-Cu Tipo VII		13,5000	13,50
9	3,000	UN	Conector de Perfuração 35x70 - 35x70 - Conector de Perfuração 35x70 - 35x70		26,4100	79,23
10	2,000	UN	Haste terra cobre 3/4"x2400mmm x 13mm alta camada com conector cunha cabo-haste - Haste terra cobre 3/4"x2400mmm x 13mm alta camada com conector cunha		47,0800	94,16

AUTORIZADA por Luci Peretti

Data da tramitação: 21/02/2023

			haste		
11	2,500	KG	Cabo de cobre nu 25mm <sup>2</sup> para aterramento - Cabo de cobre nu 25mm <sup>2</sup> para aterramento	139,1500	347,88
12	30,000	MT	Cabo multiplexado Al 3x1x35 + 35mm <sup>2</sup> , neutro nu - Cabo multiplexado Al 3x1x35 + 35mm <sup>2</sup> , neutro nu	34,5000	1.035,00
13	1,000	UN	Instalação de Poste Menor que 12m - Com Guindauto - Instalação de Poste Menor que 12m - Com Guindauto	708,2400	708,24
14	4,000	UN	Instalação Olhal para fixação de rede multiplexada BT - Instalação Olhal para fixação de rede multiplexada BT	31,5800	126,32
15	1,000	UN	Transporte de Poste, comprimento inferior a 12 metros ou resistência inferior a 10000 daN, emp percurso de 21 a 50km, por poste - Transporte de Poste, comprimento inferior a 12 metros ou resistência inferior a 10000 daN, emp percurso de 21 a 50km, por poste	101,4800	101,48
16	1,000	UN	Aterramento Simples, primeira haste - Aterramento Simples, primeira haste	126,3000	126,30
17	1,000	UN	Aterramento Simples, denaus hastes, por unidade - Aterramento Simples, denaus hastes, por unidade	75,7800	75,78
18	0,030	KM	Lançamento condutor multiplexado BT Seção até 35mm <sup>2</sup> - Lançamento condutor multiplexado BT Seção até 35mm <sup>2</sup>	3.157,5000	94,72
19	1,000	UN	Serviço - Serviço	415,2000	415,20

Total Geral:	5.683,49
--------------	----------

Iomerê/SC, 21 de Fevereiro de 2023

**Luci Peretti**  
 \_\_\_\_\_  
 Assinatura e Carimbo do Responsável